



ООО "КОМУС" 105005, ГОРОД МОСКВА, НАБЕРЕЖНАЯ АКАДЕМИКА ТУПОЛЕВА,  
ДОМ 15, КОРПУС 29, ЭТ 5 ПОМ I КАБ 18

Счёт № 0VT/981503/23049102 от 21.12.2018

**Важно! Изменилось юридическое лицо и реквизиты продавца**

Банк получателя ПАО СБЕРБАНК г. Москва		БИК	044525225
		К/Сч.№	30101810400000000225
ИНН 7721793895	КПП 770901001	Р/Сч.№	40702810738000122590
Получатель платежа ООО "КОМУС"			

Заказчик (Покупатель): ООО "СМТ" ИНН=7716657400 КПП=771601001

Грузополучатель: ООО "СМТ"

Информация по доставке: Наталья 7(916)796-11-62

Грузоотправитель: ООО "КОМУС" 105005, ГОРОД МОСКВА, НАБЕРЕЖНАЯ АКАДЕМИКА ТУПОЛЕВА, ДОМ 15, КОРПУС 29, ЭТ 5 ПОМ I КАБ 18

Контакты по заказу:

тел: (495) 780-80-80, (495) 825-825-8 факс: 8-800-200-33-83 e-mail: kc@komus.net

По недостаткам в работе обращаться: в отдел сбыта, Сервис - Центр 8-800-100-82-92 (бесплатный)

Артикул	Наименование товара	Ед. изм.	Количество	Цена с НДС РУБ	Сумма с НДС РУБ	% скидки	Сумма скидки РУБ
716868	Зарядное устройство сетевое Red Line Lite micro-USB (TCP-1A), 1A черный	шт	10	214,9960	2 149,96		0,04
317396	Полотенца бумажные LUSCAN 2-сл., с тиснением, 4рул./уп.	упак	8	107,0025	856,02	4,5	39,98
76320	Конверты Куда-Кому С4стрип ForPost 229x324 50шт/уп./3682	упак	1	325,0000	325,00		
163086	Конверты Белый С6стрип 114x162 80г КОМУС 100шт/уп 12уп/кор	упак	1	190,0000	190,00		
76335	Конверты Куда-Кому Е65стрип ForPost 110x220 100шт/уп/1805	упак	1	197,0000	197,00		
66313	Конверты Белый С5стрип BusinessPost 162x229 50шт/уп/2878	упак	1	163,0100	163,01		
172033	Папка с арочн.мех. Комус Экономии 75мм черная	шт	5	135,0040	675,02	14,6	114,98
618179	Мышь компьютерная ProMega Jet Mouse wm-739	шт	1	502,8200	502,82		
728269	Мышь компьютерная ProMega Jet Mouse WM-766-black	шт	1	420,0000	420,00	28,0	163,44
445916	Флеш-память Smartbuy 32GB V-Cut Black	шт	2	460,0000	920,00		
157518	Мешки для мусора ПНД 30л 48x58см 10мкм черные 30шт/рул Комус	рул	15	40,4033	606,05		
157520	Мешки для мусора ПВД 120л 68x110см 35мкм черные 20шт/рул Комус	рул	5	182,9940	914,97		0,03
520365	Средство для мытья посуды CAPMA Сода-Эффект 500мл	шт	2	103,0000	206,00		
72724	Средство для сантехники DOMESTOS жидкое 1000мл	шт	2	159,0050	318,01	13,6	49,99
758704	Баллон сменный для автоосвежителя Airwick Нежность шелка и лилии 250мл	шт	2	390,0000	780,00		
90391	Бумага для ОфТех КОМУС ДОКУМЕНТ Standard (А4, 80гр, 146%СІЕ) пачка 500л.	шт	10	234,0060	2 340,06	18,8	542,44

<b>833487</b>	Папка с арочн.мех.Attache Confidence лам.карт.75мм син.	шт	5	177,0000	885,00	4,8	45,00
<b>272202</b>	Баллон сменный для автоосвежителя Airwick Магнолия и цв. вишня (250мл)	шт	1	390,0000	390,00		
<b>272261</b>	Стакан одноразовый 200мл прозр., для хол/гор., КОМУС ПП, 100шт/уп	упак	3	159,0067	477,02		
<i>Счёт содержит: Девятнадцать наименований</i>					<b>13 315,94</b>		
<b>Условия оплаты:</b> ПредОплата				Сумма НДС (18%)	<b>2 031,25</b>		
				Всего НДС	<b>2 031,25</b>		

К оплате: **Тринадцать тысяч триста пятнадцать рублей 94 коп.**

**Внимание!**

- Резерв по товару действителен в течение 3-х банковских дней с даты выписки счета.
- Цены (без НДС) в счете действительны в течение 3-х банковских дней с даты выписки счета. В случае изменения курса доллара США (по ЦБ РФ) более чем на 5%, продавец имеет право произвести пересчет цен на дату поступления денежных средств на расчетный счет продавца. В случае оплаты по истечении 3-х банковских дней с даты выписки счета продавец оставляет за собой право изменить цены (пересчет на дату оплаты) в счете.
- При изменении налоговой ставки НДС, Продавец/Поставщик/Исполнитель в одностороннем порядке без дополнительного согласования и предварительного уведомления Покупателя/Заказчика пересчитывает сумму НДС по действующей на дату отгрузки товара / дату оказания услуг / дату выполнения работ налоговой ставке НДС без изменения цены товара/услуги/работы без НДС, в том числе, при указании цены (суммы) товара/услуги/работы и/или суммы (цены) договора с НДС по ранее действующей налоговой ставке в любом нижеперечисленном документе: договоре, приложении к договору (спецификации, прайсе, ином подобном приложении), счете, ценовом предложении.
- В указанном случае в товарной накладной, акте (сдачи-приемки услуг, выполненных работ), счете-фактуре, универсальном передаточном документе (УПД), указывается сумма НДС по действующей на дату отгрузки товара / дату оказания услуг / дату выполнения работ налоговой ставке НДС без изменения цены товара/услуги/работы без НДС. Покупатель/Заказчик принимает выполненный Продавцом / Поставщиком / Исполнителем пересчет суммы НДС по действующей налоговой ставке НДС без изменения цены товара/услуги/работы без НДС.
- При этом в настоящем счете цена (сумма) товара/услуги/работы с НДС по ранее действующей налоговой ставке увеличивается на сумму изменения НДС согласно выполненному Продавцом/Поставщиком/Исполнителем пересчету суммы НДС по действующей на дату отгрузки товара / дату оказания услуг / дату выполнения работ налоговой ставке НДС без изменения цены товара/услуги/работы без НДС.
- При выполнении вышеуказанного пересчета суммы НДС по действующей налоговой ставке Продавец/Поставщик/Исполнитель оставляет за собой право изменить цены товара/услуги/работы без НДС в случае неоплаты счета Покупателем/Заказчиком в срок, указанный в счете.
- Товар может быть отгружен от грузоотправителя товара (третьего лица), указанного в товаросопроводительных документах.

**Руководитель предприятия** **Гречишкин Константин Алексеевич**



**Главный бухгалтер**

**Матеченкова Мария Павловна**


